Associazione ‘SS.Giovanni e Paolo”
BILANCIO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020
PROVENTI E RICAVI
TOTALE RICAVI DA ATTIVITA' TIPICHE

TOTALE RICAVI DA ATTIVITA' ACCESSORIE
TOTALE CONTRIBUTI

TOTALE ATTIVO

COSTI
TOTALE COSTO DEL LAVORO
TOTALE COSTI ATTIVITA'

TOTALE COSTI GENERALI

TOTALE IMPOSTE E TASSE

TOTALE PASSIVO
AVANZO/PERDITA DI ESERCIZIO

24/06/2021

Scuola dell’infanzia

64.458,00
1.038,32
58.285,15
123.781,47
95.473,76
21.131,65

8.565,08

6.407,18

131.577,67
-7.796,20

52%
1%
47%
100%
73%
16%
7%

5%

100%




